

Dettmann Holding ApS
Koustrupparken 30, 7400 Herning

CVR-nr. 37 83 53 66

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dettmann Holding ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 83 53 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Johannesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Newcast ApS, Herning Industrivænget 12 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.605 t.kr. mod 4.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-11.877	-10.797
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.655.013	4.365.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.912	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.160	-2.030
Resultat før skat	1.590.888	4.353.022
Skat af årets resultat	14.124	2.332
Årets resultat	1.605.012	4.355.354
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.655.013	4.365.850
Udbytte for regnskabsåret	212.000	207.000
Disponeret fra overført resultat	-262.001	-417.496
Disponeret i alt	1.605.012	4.355.354

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.157.958	3.502.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.157.958</u>	<u>3.502.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.157.958</u>	<u>3.502.945</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.808.960	2.499.999
Tilgodehavende selskabsskat	122.124	26.782
Tilgodehavender i alt	<u>2.931.084</u>	<u>2.526.781</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.926.471	0
Værdipapirer i alt	<u>1.926.471</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	17.218	652.823
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.874.773</u>	<u>3.179.604</u>
Aktiver i alt	<u>8.032.731</u>	<u>6.682.549</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.982.958	3.327.945
3 Overført resultat	4.782.773	3.044.773
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	212.000	207.000
Egenkapital i alt	<u>8.027.731</u>	<u>6.629.718</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>52.831</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>52.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>52.831</u>
Passiver i alt	<u>8.032.731</u>	<u>6.682.549</u>

5 Eventualposter

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	175.000	3.100.000
Afgang i årets løb	0	-2.925.000
Kostpris 30. juni 2020	175.000	175.000
Opskrivninger 1. juli 2019	3.328.551	2.487.989
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.655.215	2.543.523
Årets tilbageførsler på afgang	0	2.193.753
Udbytte	-2.000.000	-3.896.714
Opskrivninger 30. juni 2020	2.983.766	3.328.551
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-606	-121.654
Årets afskrivninger på goodwill	-202	-202
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	121.250
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-808	-606
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.157.958	3.502.945
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.212	1.414
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Newcast ApS	Herning	100 %
Industrivænget 12 ApS	Herning	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.327.945	2.366.335
Resultatandel	1.655.013	4.365.850
Udloddet udbytte	-2.000.000	-3.896.714
Bevægelser vedrørende salg af tilknyttet virksomhed	0	492.474
	2.982.958	3.327.945

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.044.774	58.029
Årets overførte overskud eller underskud	-262.001	-417.496
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	2.000.000	3.896.714
Bevægelser vedrørende salg af tilknyttet virksomhed	0	-492.474
	<u>4.782.773</u>	<u>3.044.773</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	207.000	0
Udloddet udbytte	-207.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>212.000</u>	<u>207.000</u>
	<u>212.000</u>	<u>207.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskylderkaution overfor Newcastle ApS' bankforbindelser. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 341 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.